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Begäran om förhandsavgörande framställd av Conseil d'État (Frankrike) den 6 juli 2020 – Icade 
Promotion Logement SAS mot Ministère de l'Action et des Comptes publics

(Mål C-299/20)

(2020/C 297/47)

Rättegångsspråk: franska

Hänskjutande domstol

Conseil d'État

Parter i det nationella målet

Klagande: Icade Promotion Logement SAS

Motpart: Ministère de l'Action et des Comptes publics

Tolkningsfrågor

1)

Ska artikel 392 i direktiv [2006/112/EG] (1) av den 28 november 2006 tolkas så, att ordningen för 
marginalbeskattning endast ska tillämpas på leveranser av fast egendom för vilka den 
beskattningsbara person som säljer egendomen vidare betalade mervärdesskatt utan att ha rätt 
att dra av skatten vid inköpet? Eller kan ordningen, med stöd av denna artikel, tillämpas på 
leveranser av fast egendom för vilka den beskattningsbara personen inte betalade skatt, antingen 
på grund av att inköpet inte omfattas av skattens tillämpningsområde eller på grund av att inköpet, 
även om det omfattas av tillämpningsområdet, undantas från skatteplikt?

2)

Ska artikel 392 i direktiv [2006/112] av den 28 november 2006 tolkas så, att ordningen för 
marginalbeskattning inte kan tillämpas på leveranser av mark för bebyggelse i två situationer:

—

när den obebyggda mark som köptes in har blivit mark för bebyggelse mellan den tidpunkt då 
marken köptes in och då den beskattningsbara personen sålde den vidare,

—



och när markens egenskaper, mellan den tidpunkt då marken köptes in och då den 
beskattningsbara personen sålde den vidare, har ändrats, exempelvis genom avstyckning i tomter 
eller utförande av arbeten för att betjäna dem med olika nät (vägar, dricksvatten, elektricitet, gas, 
sanering, telekommunikation)?

(1)  Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt (EUT L 347, 2006, s. 1).


